
q 
pl 

. 
n
s
 

+ 
e 

O
 
A
 

« 

REPÚBLICA DEL ECUADOR < - diran 
a Da A . SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS 3 

E er - RESOLUCION No;: 98-2-1-1- *po03191” mob, 

Le ego to mio TE, ca DTO MORAN. RAMEREZT a Ñ . 
INTENDENTE JURÍDICO DE LA 

Foo emerraa so OFJEINA DE GUAYAQUIL: 0 29 CP 
. > . .. : ” 

Come da a ENS, JG0 E RALN.D-007 copy rd DAM 

QUE el a oa 7 eha «otorgado ante .el' Notario Tercero dél cantón 
Guayaquil, la escritura pública de, constitución simultánea, de. la compañía anónima 
DATAGUANTLM CLA. X .o: E mn? l : 

QUF la Abogida Dolares Chong Cañarte, ha presentado copias. de dicha escritura; 
la misma que reúne los requisitos de Ley; . : oo 

e 

QUE el Departamento Juridico de Compañías, ha enttido informe favorable para * L 
la aprobación soJicitada; : 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañias mediante Resoluciones Nos. ADM-92-489 de noviembre 18 de 1992; y> ADM-96=044 - 

de 28 de febrero de 1996; . 

RESUELVE: o 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución simultánea: de DATAQUANTUN e. Á .». con : 

domicilio en la «ciudad de Guayaquil, con un capital sustrito de CINCO “MILLONES DE - 
SUCRES, dividido en CINCO MTL acciones de UN MIL SUCRES cada una, de > conformidad; con 

Y los términos constantes de ta referida escritura pública. 
? a] nt E 

. ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que el Notario Tercero'del cantón Guayaquí1, tone- 
. nota al margen de la matriz di la escriturá pública que se aprueba, del contenido de: 

la presente Resolución y siente razón de esta anotación... ” .. 
”"» 

- “ARTICULO TERCERO. - DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Gdayaquil ye 
a) inscriba, la indicada escritura pública junto con la presente Resolución; y, 5 

9 cúómpla con las demás prescripciones contenidas en la Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura bública se a | 
-. publique, por una vez, en uño de los periódicos de mayor circulación en. Guayaquil. 

Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este Despacho. > o 

:0 : CUMPLIOO, vuelva el nenes: o : . . . 2 
rn o. 
sv ” 

. r- 

rintendeñcia de Compañías, en Suayaquil,.- .” 
pr 

IN COMUNTQUESE..-. DADA y Firmada an la S 

    
. i 1 

A 

“TS 8 0 
útitón Horán Rahírez' A E o 

INTENDENTE JURIDIGO DE LA o e 

" _ “OFICINA DE GUAYAQUIL SN 

KOV/GPC : . - vs 

un E - 

« 
oi : 

3 a mE



, a o 
FS AE E A 

CERTIFICO: que cap fecha de hoy, queda inscrita la presentó Besoluetón 

a foja 64.979, némero 16.938 del Registro Mercantíl y anotada bajo el 

número 25.712 del Repertoris2= Guayaquil, veinticinco de sto de mil 
    

  

    

novecientos noventa i ocho.- 11 Reristrador Hercantil.,= 

   e r La ña 

PE AB. HECTOR Miquel 

         Regincicor 4.L1ce os, 

 


